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Ziele Świetlika 50g - Kawon

Nasza cena 5,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990224715

Kod EAN 5909990224715

Producent Kawon

Opis produktu

Ziele Świetlika – sposób na skuteczne leczenie dolegliwości oczu

Znajomość roślin, ziół to wiedza, która z pewnością może się przydać,
chociażby w lecznictwie. Okazuje się, że nawet te najbardziej pospolite
kwiaty, mogą przynieść realną korzyść dla naszego stanu zdrowia. Tak tez

jest w przypadku ziela Świetlika łąkowego. Można go napotkać na terenach
dużych pastwisk i łąk,a także przy leśnych drogach czy rowach. Pełni więc
bardzo popularną roślinę, o której właściwościach nie wie prawie nikt. Już od
jakiegoś czasu jest cennym surowcem w medycynie naturalnej i
ziołolecznictwie. Przekonaj się o jego zaletach i pozytywnych skutkach,
stosując go w postaci ziół, czy różnego rodzaju preparatach.

Ziele świetlika dostępne jest w naszym sklepie zielarskim Herba-Farm.
Prezentowana pozycja pochodzi od producenta Kawon i jest udostępniona
odbiorcom w formie ziół w saszetkach. Przyjmowanie go wiąże się z licznymi
właściwościami prozdrowotnymi, które mogą zdecydowanie przełożyć się na
stan zdrowia pacjenta.

Ziele świetlika - zastosowanie
Preparat, którego głównym składnikiem jest świetlik łąkowy (Euphrasiae
Herba), można stosować domiejscowo i wspomagająco w ramach wystąpienia
łagodnego stanu podrażnienia spojówek. Z tego względu środek idealnie się
nadaje przy leczeniu dolegliwości oczu. Jest tak za sprawą zawartych w nim
garbników, cukrów, lotnych olejków, a także dużej ilości soli mineralnych,
które sprawdzają się w tego rodzaju przypadkach. Metody leczenia już od
dłuższego czasu wykorzystują substancje, leki, stworzone na bazie ziela
świetlika, a stosowane zewnętrznie przy wystąpieniu chorób związanych z
okiem.

Poza tym ziele świetlika od producenta Kawon jest bogate w witaminę A
oraz inne, dalsze składniki, które stanowią odpowiednią pomoc przy regulacji
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i stabilizacji ciśnienia krwi w gałkach ocznych. W związku z tym przekładają
się one na wszelkie doskwierające Klientowi dolegliwości w sferze wzroku.

Trzeba też zaznaczyć, że udowodniono duży wpływ ziela świetlika przy
leczeniu zaćmy, w jej wczesnych stadiach. Dokonując okładów z tej rośliny, z
pewnością będzie miało to swoje przełożenie w profilaktyce, która
przebiegnie znacznie szybciej i dającym satysfakcję efektem leczenia.
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